
TOP akce 2025
07. - 21.04. Velikonoční foukání skleněných vajíček Vimperk

12.04. Vítání jara na Hoslovickém mlýně Hoslovice

12.04. Velikonoční trhy ve Vimperku Vimperk

12.04. Zbytinský kulturní dvouměsíc - Metal párty Zbytiny

13.04. Velikonoční trhy ve Volyni Volyně

Kam 

vyrazit

Více informací naleznete na www.sumavsko.cz. Akce 

průběžně doplňujeme, a tak se neváhejte kdykoliv podívat 

na naše webové stránky.

Destinační management PRO Šumavsko, z. s.

Neumannova 161, 383 01 Prachatice

Tel.  +420 720 023 760

Email: korousova@prosumavsko.cz  

Email: zlatohlavkova@prosumavsko.cz

Šumava není jen o výletech - je to místo, kde společně zažijete nezapomenutelná

dobrodružství, objevíte tajemné kouty přírody a odnesete si vzpomínky, které vás budou

provázet ještě dlouho poté. Je to prostor pro objevování nových světů uprostřed jedné

z nejkrásnějších přírodních oblastí Česka.

Výstavy - dlouhodobé akce

02.02. - 10.05.  Výstava: Šumava malebná Kvilda

01.03. - 30.04.  Výstava: Šumava inspirující Kvilda

08.03. - 27.04.  Výstava: Procházky Šumavou Kašperské Hory

19.03. - 08.06.  Výstava: Pod císařským orlem Prachatice

31.03. - 31.05.  Výstava: Karolky Prachatice

01.04. - 28.05.  Výstava: TODUS - venkovní nábytek Prachatice

02.04. - 30.05.  Výstava: Ateliér SKLO Prachatice

04.04. - 31.10.  Výstava: Profily loutkových divadel - Naivní divadlo Liberec Prachatice

04.04. - 30.04.  Výstava: Igráček a Playmobil Prachatice

06.04. - 22.06.  Výstava: Josef Lenc Čkyně

09.04. - 11.04.  Výstava: Velikonoční výstava prací seniorů Prachatice

13.04. - 30.04.  Výstava: Rok 1945 nejen ve Čkyni Čkyně

http://www.sumavsko.cz/


Kam 

vyrazit

KAM vyrazit tento týden 
10.dubna - 16.dubna 2025

10.04. Dubnové saunové ceremoniály a peelingy Prachatice - Saunový svět 17:00

10.04. Přednáška: Zmrzlé světy - Jan Hvízdal Vimperk - Café Mráz 17:30

10.04. Beseda: Vítězslav Jareš - Bez scénáře není film… Netolice - Městská knihovna 18:00

10.04. Koncert: CINK - Jarní koncert Chlumany - sál hospůdky 18:30

10.04. Zbytinský kulturní dvouměsíc - Arnošt Frauenberg Zbytiny - KD 19:00

11.04. Velikonoční tvoření Volyně - Městská knihovna 13:00

11.04. Beseda: Tomáš Etzler Zdíkov - Knihovna 18:00

11.04. Koncert: TriOperaDiva Čkyně - Synagoga 18:00

11.04. Koncert: Josef Vojtek Prachatice - Kongresové cent. 19:00

11.04. Vimperské kvízování Vimperk - Kavárna Ve Skále 19:00

11.04. Koncert: Punk - Rockový večer Bošice - Na zahrádce 20:00

11.04. Ples dechového orchestru ZUŠ Vimperk Vimperk - Zlatá Hvězda 20:00

12.04. Gastro: Vietnam v Café Mráz Vimperk - Café Mráz 11:00

12.04. Koncert: Setkání harmonikářů Volyně - KD 14:00

12.04. Dílničky: Velikonoční dílna Volary - DDM v Domečku 14:30

12.04. Beseda: Rallye Dakar se Strongmanem Jiřím Vytiskou Lažiště - KD 13:00

12.04. Divadlo: N.V.Gogol - Ženitba Prachatice - Městské divadlo 19:00

12.04. Divadlo: SORRY…, BABY! Strunkovice n/Bl. - sál kina 19:00

12.04. Koncert: Dymytry Prachatice - Kongresové cen. 20:45

12.04. Koncert: Parkán Volary - Radniční sál 21:00

13.04. Místa v kraji: Hlupín Volyně - Vlaková stanice 08:15

13.04. Dílničky: Připravme se na Velikonoce Vacov - Obecní sál 15:00

13.04. Zdobení velikonočního stromu Chlumany - u kapličky 15:00

13.04. Divadlo: Jak vysvobodit Káču z pekla Malenice - hospůdka 15:00

13.04. Divadlo: Zlatá ryba Malovice - Švestkový Dvůr 15:00

13.04. Pojďte s námi za pohádkou: Sůl na zlato Vlachovo Březí - Sokolovna 15:00

14.04. Beseda: Kolem Švýcarska - Jeník Mráz Volary - Infocentrum 17:30

14.04. Divadlo: Hvězdné manýry Volyně - KD 19:00

15.04. Dílničky: Kraslice s Lenkou Volkovou Prachatice - Prachatické muzeum 15:00

15.04. Velikonoční dílna Stachy - obecní sál 15:00

15.04. Komentované prohlídky Městského divadla pro děti Prachatice - Městské divadlo 16:00

15.04. Dílničky: Pletení pomlázek Malenice - školní dvůr 16:00

15.04. Přednáška: Michal Muška - O Nepálu Zdíkov - zasedací místnost 17:00

16.04. Beseda: Petra Klabouchová Chlumany - sál hospůdky 17:00

16.04. Beseda: Mýtus Šumavy II. - kouzlo krajiny a její příběhy Vimperk - KD 19:00


	Snímek 1
	Snímek 2

